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Verkkolaskut ovat ensisijainen tapamme vastaanottaa laskuja. Jos yrityksellänne ei ole mahdollisuutta lähettää 

verkkolaskuja, voitte lähettää laskun myös sähköpostitse tai paperilaskuna postitse 

skannauspalveluosoitteeseemme. Emme vastaanota tai käsittele paperilaskuja postiosoitteessamme.  

Laskutusosoitteet 

1.1. Verkkolaskut 
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Y-tunnus: 1007806–3 

Verkkolaskuosoite / OVT-tunnus: 003710078063 

Operaattori: Apix Messaging Oy (003723327487) 

1.2. Laskujen vastaanotto sähköpostitse 

Mikäli laskun toimitus ei ole mahdollista verkkolaskuna, voitte toimittaa laskun PDF-muotoisena 

liitetiedostona sähköpostitse. 

Sähköpostilla toimitettavien laskujen osoite: 003710078063@procountor.apix.fi. Lisätkää 

viestin cc:ksi myös backoffice@tesi.fi. 

o Yhdessä sähköpostissa tulee olla vain yksi lasku. 

o Mikäli samassa sähköpostissa on useita laskuja, sitä ei käsitellä. Lähettäjä saa asiasta 

virheilmoituksen sähköpostilla. 

o PDF-tiedoston tulee olla suojaamaton. Salasanasuojattuja tai muilla rajoituksilla olevia 

tiedostoja ei voida käsitellä. 

o Sähköposti voi sisältää myös muita liitteitä joko PDF-tiedostona tai muissa 

tiedostomuodoissa. 

o Sähköpostin otsikkoon suositellaan kirjoittamaan sana lasku tai invoice ja liitteenä olevan laskun 

numero laskun kohdistusta varten. 

o PDF - tiedoston maksimikoko on 2 Mb ja sähköpostiviestin maksimikoko 7 Mb. Mikäli koko ylittyy, 

laskua ei käsitellä ja lähettäjä saa asiasta virheilmoituksen sähköpostilla. 

o Lähetyksen jälkeen palvelusta tulee joko hyväksyntä- tai hylkäysilmoitus sähköpostilla 

lähetysosoitteeseen 15 minuutin kuluessa lähetyksestä. 

1.3. Laskujen vastaanotto postitse 

Mikäli laskun toimitus ei ole mahdollista verkkolaskuna tai PDF-laskuna sähköpostitse, voitte 

toimittaa laskun paperilaskuna postitse. 
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o Tämä osoite on tarkoitettu ainoastaan paperilaskuja varten, jotka luetaan automaattisesti 

laskureskontraamme. Kaikki muu postitse toimitettava materiaali tulee toimittaa yrityksemme 

postiosoitteeseen. 

LASKUTUSOHJE 
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